



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Artisan Holding ApS

c/o Brund ApS, Nordre Frihavnsgade 49, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 24 92 81

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.

---

Henrik Brund  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Artisan Holding ApS c/o Brund ApS Nordre Frihavnsgade 49 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 24 92 81 Stiftet: 27. maj 2013 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Brund
<b>Revisor</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Brund ApS, København
<b>Associeret virksomhed</b>	LOB Agency ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje ejerandele i andre selskaber samt drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 474 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.875</b>	<b>-7.800</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	419.298	114.329
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	46.657	108.592
Andre finansielle indtægter	19.912	14.960
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.117	-458
<b>Resultat før skat</b>	<b>476.875</b>	<b>229.623</b>
2 Skat af årets resultat	-2.392	-1.474
<b>Årets resultat</b>	<b>474.483</b>	<b>228.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	366.483	122.349
<b>Disponeret i alt</b>	<b>474.483</b>	<b>228.149</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	584.759	565.461
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	720.219	779.362
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.304.978</u>	<u>1.344.823</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.304.978</u></b>	<b><u>1.344.823</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	553.427	493.255
	Tilgodehavende selskabsskat	27.602	46.526
	Tilgodehavender i alt	<u>581.029</u>	<u>539.781</u>
	Likvide beholdninger	<u>509.289</u>	<u>142.008</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.090.318</u></b>	<b><u>681.789</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.395.296</u></b>	<b><u>2.026.612</u></b>





## Balance 31. december

---

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overkurs ved emission	715.921	715.921
7 Overført resultat	1.486.375	1.119.891
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.390.296</b>	<b>2.021.612</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.395.296</b>	<b>2.026.612</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		



## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.117	458
	<b>1.117</b>	<b>458</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.398	1.474
Regulering af tidligere års skat	-6	0
	<b>2.392</b>	<b>1.474</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	795.921	795.921
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>795.921</b>	<b>795.921</b>
Opskrivninger 1. januar	-230.460	-244.789
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	419.298	114.329
Udbytte	-400.000	-100.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-211.162</b>	<b>-230.460</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>584.759</b>	<b>565.461</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Artisan Holding ApS kr.
Brund ApS, København	100 %	584.759	419.298	584.759



## Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.		
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar	870.000	870.000		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>870.000</b>	<b>870.000</b>		
Opskrivninger 1. januar	-90.638	-95.830		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	46.657	108.592		
Udbytte	-105.800	-103.400		
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-149.781</b>	<b>-90.638</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>720.219</b>	<b>779.362</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Artisan Holding ApS</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
LOB Agency ApS, København	50 %	1.440.436	93.313	720.219
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar		80.000	80.000	
		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	
<b>6. Overkurs ved emission</b>				
Overkurs ved emission 1. januar		715.921	715.921	
		<b>715.921</b>	<b>715.921</b>	
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar		1.119.892	997.542	
Årets overførte overskud eller underskud		366.483	122.349	
		<b>1.486.375</b>	<b>1.119.891</b>	



## Noter

---

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover nedenstående vedrørende sambeskatning.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


